Сорок шестая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект

вносится Комитетом Государственного Собрания Республики Марий Эл
по социальному развитию
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

Об отзыве на проект федерального закона № 657895-7

"О внесении изменений в статью 121 Федерального закона

"О государственной социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты к пенсии неработающим пенсионерам)

Рассмотрев проект федерального закона № 657895-7 "О внесении изменений в статью 121 Федерального закона "О государственной социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты
к пенсии неработающим пенсионерам), внесенный в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации, Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Проект федерального закона № 657895-7 "О внесении изменений
в статью 121 Федерального закона "О государственной социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты к пенсии неработающим пенсионерам), внесенный Правительством Российской Федерации, поддерживается.
Замечаний и предложений, а также поправок ко второму чтению
не имеется.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике и делам ветеранов.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков